[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

___________                                                                                   № _____

О внесении изменений в решение Думы

Михайловского муниципального района

от 03.07.2014 г. № 548-НПА

«Об утверждении Положения о порядке

передачи  подарков, полученных лицами,

замещающими должности муниципальной

службы и муниципальными служащими  в

органах местного самоуправления Михайловского

муниципального района, в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями»

В соответствии с заключением Правового департамента Администрации  Приморского края  от 29.08.2014 г. № 204 , в целях приведения  муниципального акта в соответствие с нормами действующего законодательства и правилами юридической техники, Дума Михайловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Михайловского муниципального района от 03.07.2014 г. № 548-НПА «Об утверждении Положение о порядке передаче подарков, полученных лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальными служащими в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» (Далее-Решение) : в наименовании, в пункте первом Решения, по тексту Положения – слова «Лица, замещающие должности муниципальной службы « заменить словами «Лица, замещающие муниципальные должности»  в соответствующих падежах.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение направить главе района для подписания.
Председатель Думы

Михайловского муниципального  района

      В.В.Остапец